ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №___
заседания диссертационного совета 24.1.133.01 на базе ИФМ УрО РАН
от _______ г

         Состав совета – 21 чел

          Присутствовало 20 чел

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Принятие к рассмотрению и создание экспертной комиссии для предварительного ознакомления с диссертацией ФИО соискателя на тему "Название диссертации", представленной на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности  1.3.12. Физика магнитных явлений (шифр специальности).
ПОСТАНОВИЛИ: Принять диссертацию к рассмотрению и создать комиссию в составе председателя доктора физ.-мат. наук, профессора Баранова Н.В. и членов комиссии: доктора физ.-мат. наук, профессора Васьковского В.О., доктора физ.-мат. наук, профессора Ермакова А.Е. (принято единогласно).
Присутствовали:
Устинов В.В. (председатель)         01.04.11, физ.-мат. науки
Бебенин Н.Г. (зам.председателя)   01.04.07  физ.-мат. науки

Чарикова Т.Б. (уч.секретарь)         01.04.07  физ.-мат. науки
Бродов И.Г.                                      05.16.01  техн. науки

Баранов Н.В.

           01.04.11  физ.-мат. науки
Васьковский О.В.                            01.04.11  физ.-мат. науки

Добромыслов А.В.
                       01.04.07  физ.-мат. науки

Дегтярев М.В.

           05.16.01  техн. науки
Ермаков А.Е.
                      01.04.11  физ.-мат. науки
Ермоленко А.С.                              01.04.11  физ.-мат. науки

Ирхин В.Ю.

          01.04.07  физ.-мат. науки

Коротин М.А.

          01.04.07  физ.-мат. науки
Коршунов Л.Г.
                      05.16.01  техн. науки

Москвин А.С.                                  01.04.07  физ.-мат. науки

Мушников Н.В.                              01.04.11  физ.-мат. науки

Попов А.А.                                      05.16.01  техн. науки

Попов В.В.

          05.16.01  техн. науки

Пушин В.Г.

          01.04.07  физ.-мат. науки

Сагарадзе В.В.

          05.16.01  техн. науки

Счастливцев В.М.

          05.16.01  техн. науки

Ученый секретарь диссертационного совета

            Т.Б. Чарикова